
ZARZĄDZENIE  Nr 585/2014 

WÓJTA  GMINY  Zarszyn 

z dnia 13 października 2014 roku 

  

  

w sprawie wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej w wyborach do Rady Gminy, 

Wójta Gminy, Rady Powiatu i Sejmiku Województwa Podkarpackiego dla celów 

głosowania korespondencyjnego  

  

  

Na podstawie art.61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 

21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 

poz.881, Nr 149 poz.889, Nr 171 poz. 1016,  Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, 

poz.1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz.1072) w związku z Rozporządzeniem Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2014 r., poz. 1134), 

  

Zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

Dla celów  głosowania  korespondencyjnego w wyborach  do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m. st.  Warszawy oraz wyborów wójtów,  burmistrzów 

i  prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada  2014r. wyznaczam Obwodową 

Komisję Wyborczą Nr 1 z siedzibą w Domu Kultury w Zarszynie ul. Szkolna 1, tel. 13 467-

11-98. 

  

  

§ 2 

  

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem popisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Zarszyn  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


